
іф -

f . .

■ т

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО „СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙКОМБІНАТ 
КОМУНАЛЬНО-ПОБУТОВОГО ОБСЛУГО В УВАННЯ”

НАКАЗ № І& іл. -

Р
Про затвердження обґрунтування 
підстави для здійснення закупівлі без 
застосування відкритих торгів

Відповідно до абзацу двадцять дев'ятого пункту 13 Особливостей 
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 
передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії 
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 
припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів 
України від 12 жовтня 2022 року № 1178, на підставі службової записки 
уповноваженої особи КП «СККПО» Житомирської міської ради Левицької К.П. 
від 01.03.2024р.

НАКАЗУЮ:

1. ЗАТВЕРДИТИ Обґрунтування підстави для здійснення закупівлі:
«Транспортні послуги з перевезення сміття з кладовищ міста» за кодом CPV за 
ДК 021:2015 60180000-3 - Прокат вантажних транспортних засобів із водієм
для перевезення товарів відповідно до підпункту 6 пункту 13 Особливостей 
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 
передбачених Законом України «Про публічні закупівлі", на період дії 
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 
припинення або скасування», затверджених Постановою Кабінету Міністрів 
Украйни від 12.10.2022 №1178, що додаються.

2. Контроль за виконанням даного накдзу залишаю за собою.

(g*

Директор КП «СККПО» Василь ГАНЧЕНКО


